Actum ante domum cheti hospitalis in qua habitant prefati 
leprosi. 

Et ego Ventura auct. imperiali notarius etc. 

Il 

1297, 6 marzo 

Inventario dei beni immobili e mobili del l,epros,ario di S. Laz
za,10 de clusis. 

Arch. Com. prot., vol. III, rog. Bene di m.o Francesco, quad. 
I, c. llt. 

In nomine domini Amen. Anno eiusdem Mill.o CCLXXXXVII 
indict. X tempore d.ni Bonifatii pp. octavi die VI martii actum 
in domibus hospitalis sancti Lacçari de clusis districtus Fabr. 
Camerinensis diocesis ps. dopno Villano-Francisco Bevenuti et 
Macthutio Guidi Baroncelli testi1bus. çelinus d.ni Thosi olim 
guardianus et negotiorum gestor hospitalis predicti dedit con
singnavit et reconsingnavit Boncagno Bevenuti Mictule sindico 
comunis Fahr. ad hoc specialiter constituto ut manu mei infra
scripti not. plene nosòtur oontiineri sindioario nomine i1psius 
comunis recipienti de honis rebus massarittis et possessionibus 
clicti hospitalis perventis ad manus ipsius çèlini . pro comuni 
predicto res et bona infrascripta. In primis dictum hospitale cum 
turri palatio ecclesia domihus hostìis et davibus ipsorum do-
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morum. hem quoddam altare diete ecclesìe. Item unam c:rucem. 
Item duos ca]ices de peltro. Item duo legiva. Item IIII bussulas . 

.Item unum toribulurn. Item duas .fiellas (1). Item 'unam cam
panam et unam campanellam. litem unum caldarellum parvum. 
Item unum mantile fractum et unam tobaleam fractam labora
tam cum bambace rubeo et rusco (?).Item unam tobaleam frac
tam cum bamhace sirico. Item unam tobaleam fractam. Item 
unum mantile sine bambace. Item unum mantile fractum. Item 
unam to1baleam laiboratam cum seta. Item unam tobaleam a1b 
altare fractam sine aliquo Jahorerio. Item unum camisium et 
unam tobaleam ab altare fractam. Item petium unius camisi. 
Item unam tohallectam. Item unarn p]anetarn de hucaramine (2) 
et guai0nelJo rubeo fractam. Item unam stolam et unum mani
pulum. Item unum coJlarum a cane. Item unarn palam et unam 
macçam de ferro. Item unam segectam fractam. Item duas na
ticlas a molendino. Item unam catenam de ferro. Item umun 
caldarum magnum et unum parvum. Item unarn padellam de 
rame. Item unum salterium et duos alios lihros. Item una1n sac
cU1fom cum scri1pturi,s. l,tem 1duo ve,geticula veni 1ti,ali,a ( ?). I:tem 
V calomen (3). Item unum scrinium parvum. Item V inter 
arcas et scrinia. Item unum par V vegetes videlicet IIII sanas 
dogam et alium fornimentum alterius. Item unum sacconem 
fractum. Item unum canalium et tria tineJla sed quartum 
est destructum. Item unam rotam a rotando ferros. Item XLII 
assides. Item unum scudellarium cum XV scudellis et duobus 
incisoriis ( 4). Item duo molendina unam gualcam cum maci
nis pilis et aliis edificiis quodammodo destructis. Item dornum 
positam in castro Fabr. in quart. sancti Venantii iuxta sua 
latera. Et generaliter adsignavit sindico comunis possessiones 
ipsius hospitalis videlicet terras cultas incultas pascua nemora 
montes domos pertinentes ad ipsum hospitale de quibus omni
bus dictus sindicus sindicario nomine dicti comunis eundern 
çelinum quietavit et ahsolvit.